
 
Dz-01.0021.1.110.2017 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 110/2017 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 29 sierpnia 2017 roku 

 

 

w sprawie poparcia starań o uzyskanie oddzielnego lokalu z zasobów Gminy 

Miejskiej Kraków 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) oraz 
Uchwały Nr XXXV/461/2017 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 13.07.2017 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 
Dzielnicy I do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Popiera się starania o uzyskanie oddzielnego lokalu z zasobów Gminy Miejskiej 

Kraków wg sprawy znak: ML-08.7142.1.491.2013.DZ. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 
____________________________________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z prośbą mieszkańca o poparcie przydziału 

oddzielnego lokalu. Osoby wymienione w piśmie na podstawie wyroków 

eksmisyjnych Sądu Rejonowego dla Krakowa Śródmieścia Wydział I Cywilny 

(sygn. akt: IC 1204/12/S, IC 865/11/S) otrzymały przydział na jeden lokal podczas, 

gdy dotychczas zajmowały oddzielne mieszkania.  

Prośbę popiera się ze względów społecznych oraz ze względu na stan zdrowia 

Wnioskodawcy. 


